DE SERVICIO:379820203991

RMU:64580 82-02-07 XAXX-010101 009 CFE

CUENTA:27DD10C012716090

LÍMITE DE PAGO:03 OCT 25

CORTE A PARTIR:04 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:178993

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,525

$2,525

(DOS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 614.79
Fecha, hora y lugar de impresion:19/09/2025 20:26:51hrsALLENDE# 119COL. CENTROMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64000

64580 82-02-07 XAXX-010101 009 CFE